OTtueTt
0 OIIXKeTHBIX 00si13aTeIbCTBax

Ha 1 gHBaps 2024 r.

[71aBHBIA PACIOPSIAUTENIb, PACIOPSAUTEND, TIOIyYaTelb
GIOMZKETHEIX CPENCTB, TJIaBHBIM aflMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP

HCTOYHUKOB GUHAHCHUPOBaHUSA fedunnTa O0aXKeTa

MuHuCTEPCTBO CMONIEHCKON 06JIaCTH 110 OCYINECTBIEHHIO KOHTPOJIS ¥ B3aUMONEHCTBUIO C afMUHHUCTPATUBHEIMU OpPraHaMu

KOJIIbI

®opma no OKV]],

0503128

Iara

01.01.2024

Kop cy6bekTa GIOHKETHOM 0TYETHOCTH

TPBC

1o OKIIO|

I'maBa no BK

HaumeHoBaHue GromxeTa BromxeT cyonekTa PO

845

1o OKTMO

Tleprnopgm4HOCTH:
Enunnna usMepeHusi: pyo.

MecCsi4Hasi, KBapTaJlbHasi, rogoBasi

66701000

o OKEH]

383

Kop no GromKeTHOH

HauMeHnoBaHUe ITOKa3aTens
Kitaccudukanmmu

Kopn cTpoku

VTBepxmeHo (moBeneHo)

O06si3aTenbCTBA

GIOMIZKETHEIX
CCUTHOBaHUM

JIUMHUTOB
OIOXKETHEIX
06513aTeNbCTB

NpUHUMaeMble
00513aTeNIbCTBA

TID

oAg2aT:

He ucm

O ILOTRA

BCero

W3 HUX C

IIpUMeHeHueM

KOHKYDPEHTHBIX
crioco60B

EeHEKHEIE
00s13aTenbCTBA

OJIHEHO

HcnonHeHO
TIeHEeXKHBIX
00s13aTEILCTB

TIPUHSTHIX
OIOMXKETHEIX
06513aTeNbCTB

MIPUHATBIX
HOeHeXKHBIX

1 2 3

8

10 11

12

1. BropkeTHbIe 0053aTeIbCTBa TEKYIIETO
(oTyeTHOr0) PUHAHCOBOI'O rOfja IO pacxonaM,

BCEro: 200 X

33 846 523,50,

33 846 523,50

33 538 248,06

33 538 248,06

33 538 248,06, -

B TOM 4uCJie

CyOBeHIIUM Ha OCYLIECTBIICHUE
TIOJTHOMOYHUH I10 COCTaBJIEHUIO
(I/I3MeHeHI/IIO) CIIMCKOB KaHOUOATOB B
TIPUCSIKHEIE 3acefiaTeNnu GenepanbHbIX
Cy[OB 00LIel IOPUCAUKIMY B POCCHACKON
depnepanuu

200 84501059800151200000

19 800,00

19 800,00

10 384,00

10 384,00

10 384,00 -

Mex00mKeTHbIE TpaHCHEPTH 200 84501059800151200500

19 800,00

19 800,00

10 384,00

10 384,00

10 384,00 -

CyGBeHnun 200 84501059800151200530

19 800,00

19 800,00

10 384,00

10 384,00

10 384,00 -

Pacxopns! Ha peanu3anuo

TOCYNApCTBEHHEIX QYHKIUH 200 84501130740120140000

245 500,00

245 500,00

175 809,58

175 809,58

175 809,58 -

3akKyIKa TOBapoB, pabOT U YCIyT AT
obecreyeHus: roCyfapCTBEHHBIX
(MyHUIIMNIATTBHBIX) HYXK]

200 84501130740120140200

245 500,00

245 500,00

175 809,58

175 809,58

175 809,58 -

HHEIe 3aKyNKH TOBapoB, paboT U yCIIyT
1151 o6ecriedeHns roCygapCTBEHHBIX
(MyHULIMNIATIBHBIX) HYXK]

200 84501130740120140240

245 500,00

245 500,00

175 809,58

175 809,58

175 809,58 -

IIpoyasi 3aKynKa TOBApOB, paboT U yCIIyT 200 84501130740120140244

245 500,00

245 500,00

175 809,58

175 809,58

175 809,58 -

Pacxonrel Ha obecneueHune OesATeIbHOCTH

TOCYNApCTBEHHEIX OPraHoB 84501130740400140000

33 193 623,50,

33 193 623,50

32 964 454,48

32 964 454,48

32 964 454,48 -

Pacxopiel Ha BEIIIIATHL IIEPCOHATY B IEJISX
obecrieyeH s BEIIOTHEHUST DYyHKIHH
TOCYNapCTBEHHEIMU (MyHUIIUIIAIbHEIME)
opraHaMu, Ka3€HHBIMH Y4PeXIeHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJIeHHUs
TOCYHapCTBEHHEIMH BHEGIOIXKETHEIME
dboHmaMu

200 84501130740400140100

32 504 823,50

32 504 823,50

32 377 232,08

32 377 232,08

32 377 232,08 -

PacxofHl Ha BHINTIATHL IIEPCOHATTY
TOCYOApPCTBEHHBIX (MyHULIUITATbHBIX)
OpraHoB

200 84501130740400140120

32 504 823,50

32 504 823,50

32 377 232,08

32 377 232,08

32 377 232,08 -

(DOHJI OIIaTHL TPYAA rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMIATIBHEIX) OPTaHOB

200 84501130740400140121

25 036 800,00

25 036 800,00

25 036 800,00

25 036 800,00

25 036 800,00 -

06513aTEIILCTB




HHEIe BEIILIATH IEPCOHAITY
TOCYyJapCTBEHHHIX (MYHHUIIUIIAIBHBIX)
OpraHOB, 3a HCKJIIOUeHneM (GoHza
OIJIaTH TPYZA

84501130740400140122

24 423,50

24 423,50

24 423,50

24 423,50

24 423,50

B3HOCEI 110 06513aTEIbHOMY COLIMaIbHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BHINJIATH JIEHEKHOT0
COMep2KaHusl U UHbIE BHIITIATHI
paboTHUKAM TroCyapCTBEeHHBIX
(MyHULIMIIAJIbHEIX) OPTaHOB

200

84501130740400140129

7443 600,00

7 443 600,00

7 316 008,58

7 316 008,58

7 316 008,58

3aKymnka TOBapoB, paboT U YCIIyT AJist
obecreyeHus: roCyfapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMDATBHEIX) HYKL

200

84501130740400140200

688 800,00

688 800,00

587 222,40

587 222,40

587 222,40

VIHBle 3aKyNIKH TOBApOB, paGoT U yCIIyT
st obecriedyeHus: TOCyAapCTBEHHBIX
(MYHHUMOATBHEIX) HYKI

200

84501130740400140240

688 800,00

688 800,00

587 222,40

587 222,40

587 222,40

TIpoyas 3aKymka TOBapoB, paGoT U yCIIyT

200

84501130740400140244

688 800,00

688 800,00

587 222,40

587 222,40

587 222,40

IToompeHue 3a HOCTUXKEHUE
ToKa3aTenen HesiTeJIbHOCTU OPTraHOB
VCIIOJTHUTEILHOM BJIACTH

84501139800255491000

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

Pacxopkl Ha BHIIIATHL IIEPCOHAILY B LEJISX
obecrieyeHus BEIIOTHEHUS (QyHKIHIA
TrOCYyJapCTBEHHBIMH (MyHHULNIIATbHBIMH)
opraHaMy, Ka3eHHEIMU y4PeXKAeHUIMH,
opraHaMH yIIpaBIeHus
rOCy[apCTBEHHEIMU BHEGIOKETHEIMU
dboHmaMu

200

84501139800255491100

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

Pacxopsl Ha BHILIATH IEPCOHATY
TOCYOApPCTBEHHBIX (MyHULIUITATbHBIX)
OpraHoB

200

84501139800255491120

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

387 600,00

QOH}I OIIaTHL TPYAA rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHHLHIAIBHBIX) OPTaHOB

200

84501139800255491121

297 695,85

297 695,85

297 695,85

297 695,85

297 695,85

B3HOCH 110 06513aTEJILBHOMY COLIHaIBHOMY
CTpPaxoBaHMIO Ha BHINTIATH JIEHEKHOT0
COMepzKaHusl U UHbIE BHIIIATHI
paboTHUKAM IroCyapCTBEeHHBIX
(MyHULIMIIQJIBHBIX) OPTaHOB

200

84501139800255491129

89 904,15

89 904,15

89 904,15

89 904,15

89 904,15

2. BromkeTHEIE 00513aTENILCTBA TEKYLIETO
(OT‘IETHOFO) d)HHaHCOBO]"O ropga 1o BeIITIJIaTaM
MCTOYHHUKOB GUHAHCHPOBaHUA Aedunura
GroKeTa, BCero:

510

B TOM 4HuCIIe




®opma 0503128 c.2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3. O6s13aTenbCTBA
$uHaAHCOBHIX TOMIOB,
CIIEAYIOLINX 3a
TEKyIIUM (OTYETHHIM)
(GUHAHCOBEIM I'OIOM,
BCEro: 700 X 133 442 680,00 133 442 680,00 B 2 365 683,25 - - - 2 365 683,25 -
B TOM 4HCJIE
110 pacxofgaM, BCero 800 X 133 442 680,00 133 442 680,00 - 2 365 683,25 - - X 2 365 683,25 -
U3 HUX:
odepenHEIE TOfia,
BCETO 840 X - - - 1210 883,25 - - X 1210 883,25 -
B TOM YHCJIE
X
no
OTJIOKEHHBIM
0b3aTeMLCTEA | g6 X - - - 1210 883,25 - - - 1210 883,25 -
W3 HUX:
X
Hroro 999 X 167 289 203,50 167 289 203,50 0,00 35903 931,31 0,00 33 538 248,06 33 538 248,06 2 365 683,25 0,00
PykoBonuTeb ) OOKVMEHT [NOOIMHCAH Kosanesa Jliogmuna puropbeBHa  ['y1aBHBIM GyxranTey _ NOKVMEHT [NOOIMHCAH Banan Onbra MuxaiinoBHa
AEKTPOHHOH NMOOIMHCBID (pacumdpoBKa HOAIIICH) ( PyKOBOIHUTEND HEKTPOHHOH IMOOINMHCBID (pacumdpoBKa MOANUCH)
Coprugmrar: D0BFFO9BDAB1 1 EF1D5FER1B9668AACDD LIEHTPaJIM30BaHHO | Cepridukar: MODIEEEAZCH42P4BIT06BEBBFDACEC26A
Brapenen: Kopaneea Mogmuna FpHropheeda # OyxranTepun) Brapenen:  Banaw Onbkra Muxafnopda
Nefersurenen: 19.10,2023 no 11.01.2025 [eficTenTener: 24.10.2023 oo 16.01.2025
Mata nogny 24 11:F Mara noamecki] 02.2024 10:31:34
PyKOBOIHTEb IIIAHOBO-
"01" ssuBapst 2024 T. ¢uHAHCOBON CITyKObL
(monmmuce) (pacmudpoBKa MIOAIUCH)

[oKyMeHT nmognucaH 3NMeKTPOHHOW nopnucbi. [aTa npepctaBneHus 05.02.2024
nasHei 6yxrantep(banaH Onbra MuxainosHa, CepTudpukat: OOD3EEEA2C642B4B9706B6BBFDACEC926A, [enctBuTeneH: ¢ 24.10.2023 no 16.01.2025), Pykosogutenb(KoBanesa
JlogpMuna TpuropbeBHa, CepTudukat: OOBFFO98D4811EF1D5FE8189668A90ACDD, [fevcTtBMTeneH: ¢ 19.10.2023 no 11.01.2025)




