Отчет о бюджетных обязательствах

на 1 января 2024 г.

Форма по ОКУД
Дата
О1.01.2024
Код субъекта бюджетной отчетности
ГРБС
по ОКПО
Глава по БК
по ОКТМО
66701000

по ОКЕИ

коды

бюджетных средств, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Министерство Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с административными органами

Бюджет субъекта РФ

Наименование бюджета

Главный распорядитель, распорядитель, получатель

Периодичность: месячная, квартальная, годовая Единица измерения: руб.

			Утверждено (доведено)		Обязательства					Не исполнено	
	Код строки	Код по бюджетной классификации				Принятые оюджетные обязательства			Исполнено		
Наименование показателя			бюджетных ассигнований	лимитов бюджетных обязательств	принимаемые обязательства	всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	денежных обязательств	принятых бюджетных обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. Бюджетные обязательства текущего (отчетного) финансового года по расходам, всего:	200	X	33 846 523,50	33 846 523,50	-	33 538 248,06	-	33 538 248,06	33 538 248,06	-	-
в том числе											
Субвенции на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации	200	84501059800151200000	19 800,00	19 800,00	_	10 384,00	_	10 384,00	10 384,00	_	_
Межбюджетные трансферты	200	84501059800151200500	19 800,00	19 800,00	-	10 384,00	-	10 384,00	10 384,00	-	_
Субвенции	200	84501059800151200530	19 800.00	19 800.00	_	10 384.00	_	10 384.00	10 384.00	-	-
Расходы на реализацию государственных функций	200	84501130740120140000	245 500,00	245 500,00	-	175 809,58		175 809,58	175 809,58	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	84501130740120140200	245 500,00	245 500,00	-	175 809,58	-	175 809,58	175 809,58	-	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	84501130740120140240	245 500,00	245 500,00	-	175 809,58	_	175 809,58	175 809,58	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	84501130740120140244	245 500,00	245 500,00	-	175 809,58	-	175 809,58	175 809,58	-	-
Расходы на обеспечение деятельности государственных органов	200	84501130740400140000	33 193 623,50	33 193 623,50	-	32 964 454,48	-	32 964 454,48	32 964 454,48	-	_
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	84501130740400140100	32 504 823,50	32 504 823,50	-	32 377 232,08	-	32 377 232,08	32 377 232,08		-
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	84501130740400140120	32 504 823,50	32 504 823,50	_	32 377 232,08	_	32 377 232,08	32 377 232,08	-	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	84501130740400140121	25 036 800,00		-	25 036 800,00	-	25 036 800,00		-	-

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	84501130740400140122	24 423,50	24 423,50	-	24 423,50	_	24 423,50	24 423,50	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	84501130740400140129	7 443 600,00	7 443 600,00	_	7 316 008,58	_	7 316 008,58	7 316 008,58	_	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	84501130740400140200	688 800,00	688 800,00	-	587 222,40	-	587 222,40	587 222,40	-	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	84501130740400140240	688 800,00	688 800,00	-	587 222,40	-	587 222,40	587 222,40	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	84501130740400140244	688 800,00	688 800,00	_	587 222,40	_	587 222,40	587 222,40		
Поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти	200	84501139800255491000	387 600,00	387 600,00	-	387 600,00		387 600,00	387 600,00	-	_
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	84501139800255491100	387 600,00	387 600,00	_	387 600,00	_	387 600,00	387 600,00	-	_
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	84501139800255491120	387 600.00	387 600.00	_	387 600.00	_	387 600.00	387 600.00	_	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	84501139800255491121	297 695.85	297 695.85	-	297 695.85		297 695.85	297 695.85	_	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	84501139800255491129	89 904,15	89 904,15	-	89 904,15		89 904,15	89 904,15	-	-
2. Бюджетные обязательства текущего (отчетного) финансового года по выплатам источников финансирования дефицита бюджета, всего: в том числе	510	x	-		х	-	-	-	-		

										Форма 0503128 с.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3. Обязательства финансовых годов, следующих за текущим (отчетным) финансовым годом, всего:	700	x	133 442 680,00	133 442 680,00	-	2 365 683,25	-	_	_	2 365 683,25	-
в том числе											
по расходам, всего	800	x	133 442 680,00	133 442 680,00	-	2 365 683,25	-	_	x	2 365 683,25	-
из них:											
очередные года, всего	840	X	-	_	-	1 210 883,25	-	-	х	1 210 883,25	-
в том числе									x		
по отложенным обязательства	860	x	-	-	-	1 210 883,25	-	-	-	1 210 883,25	-
из них:									x		
Итого	999	x	167 289 203,50	167 289 203,50	0,00	35 903 931,31	0,00	33 538 248,06	33 538 248,06	2 365 683,25	0,00

Руководитель

80\$38	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
VIDI	ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00BFF098D4811EF1D5FE8189668A90ACDD Владелец: Ковалева Людмила Григорьевна Действителес: 19.10.2023 по 11.01.2025 Дата подписиб5.02.2024 11:57:52

Ковалева Людмила Григор:	ьевна
(расшифровка подписи	r)

_ Главный бухгалтег (руководитель централизованно й бухгалтерии)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Балан Ольга Михайловна

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Сертификат: 00D3EEEA2C642B4B9706B6BBFD4CEC926A Впаделец: Балан Ольга Михайловна Действителек: 24.10.2023 по 16.01.2025 Дата подписий1.02.2024 10:31:34

Руководитель планово-	
финансовой службы	
(подпись)	

"01" января 2024 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 05.02.2024

Главный бухгалтер(Балан Ольга Михайловна, Сертификат: 00D3EEEA2C642B4B9706B6BBFD4CEC926A, Действителен: с 24.10.2023 по 16.01.2025), Руководитель(Ковалева Людмила Григорьевна, Сертификат: 00BFF098D4811EF1D5FE8189668A90ACDD, Действителен: с 19.10.2023 по 11.01.2025)